

Pachet materiale de instalatii - Ref.8188

I.D.: 69789287

Data publicarii 31.05.22 Coduri CPV 44115200-1

Pretul estimativ: 3.473,45 RON - 3.473,45 RON

Descriere: Pachetul contine: Teava scurgere 1 1/4cu ventil - 20 buc * 8.15 Ron = 163.00 Ron Legatura WC extensibil 290/590 - 5 buc * 25.48 Ron = 127.40 Ron Robinet coltar 1/2"-1/2"SCHELL - 10 buc * 19.01 Ron = 190.10 Ron Robinet coltar 1/2"-3/8"SCHELL - 10 buc * 19.01 Ron = 190.10 Ron Baterie stativa 2 gauri rozeta9160-S03 - 3 buc * 59.95 Ron = 179.85 Ron Dop ornament inox mare - 5 buc * 6.92 Ron = 34.60 Ron Para dus MILO S318 - 5 buc * 14.15 Ron = 70.75 Ron L40 racord flex.1/2-monoc.x17 TUCAI - 5 buc * 8.40 Ron = 42.00 Ron L40 racord flex.1/2-monoc.x37 TUCAI - 5 buc * 9.24 Ron = 46.20 Ron L40 racord flexibil 1/2-1/2 TUCAI - 10 buc * 9.30 Ron = 93.00 Ron Colier cu garn.5/4(40-46) 110 - 2 buc * 1.55 Ron = 3.10 Ron Surub filetat M08x80 - 2 buc * 0.47 Ron = 0.94 Ron Diblu 10 - 2 buc * 0.15 Ron = 0.30 Ron Bison-Adeziv Epoxy universal - 2 buc * 19.75 Ron = 39.50 Ron Cot pp 40x90 - 8 buc * 1.78 Ron = 14.24 Ron Reductie PP ascunsa 50-40 - 4 buc * 4.19 Ron = 16.76 Ron Niplu alama 3/8-3/8 - 2 buc * 2.33 Ron = 4.66 Ron Teava PVC 40/0.5M - 4 buc * 2.08 Ron = 8.32 Ron Teava PVC 40/1M - 3 buc * 3.62 Ron = 10.86 Ron Baterie IRIS spalator 496 - 5 buc * 117.98 Ron = 589.90 Ron Sifon pard.STY 600-110 - 2 buc * 11.43 Ron = 22.86 Ron Inaltator INOX - 2 buc * 19.93 Ron = 39.86 Ron Para dus MILO S318 - 15 buc * 14.15 Ron = 212.25 Ron Lavoar Roma R55 - 3 buc * 144.40 Ron = 433.20 Ron Piedestal Roma K07-013 - 3 buc * 112.18 Ron = 336.54 Ron Vas WC monobloc Roma R10 ies.lat. - 1 buc * 181.51 Ron = 181.51 Ron V